



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

هیوا تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

درس ۲۴- خرمشهر در دامان میهن

بسیج	۱- در جنگ تحمیلی به نیروهای مردمی می گفتند.
سوم خرداد - ۱۳۶۱	۲- خرمشهر در سال از چنگال دشمن آزاد شد.
بیت المقدس	۳- خرمشهر در عملیات آزاد شد.
۱۳۶۲ - مهران	۴- در عملیات والفجر ۳ در سال شهر آزاد شد.
مسجد جامع	۵- رزمندگان اسلام پس از قدم گذاشتن بر خاک خرمشهر خود را به رساندند.
صحیح	۶- در جبهه‌ها، رزمندگان اسلام به دعا و راز و نیاز با خدا مشغول بودند و سخت می‌جنگیدند.
صحیح	۷- صدام پس از اشغال خرمشهر ده‌ها تانک و ابزار جنگی و چندین لشکر را در مناطق اطراف شهر مستقر کرده بود.
صحیح	۸- مردم سراسر ایران با شنیدن خبر آزادی خرمشهر به خیابان‌ها آمدند و به شادمانی پرداختند.
غلط	۹- شهید بهنام محمدی در هنگام هجوم نیروهای عراقی به خرمشهر با آن‌ها ننجید.
رزمندگان اسلام به دعا و راز و نیاز با خدا مشغول بودند و در سخت‌ترین شرایط به هم کمک می‌کردند و با یکدیگر مهربان بودند و به هم روحیه و امیدواری می‌دادند.	۱۰- رزمندگان اسلام در جبهه‌های جنگ چگونه بودند؟
ده‌ها تانک و ابزار جنگی و چندین لشکر را در مناطق اطراف مستقر کرده بود و می‌خواست شهرهای دیگر خوزستان را تصرف کند و به حملات خود به شهرهای دیگر هم ادامه می‌داد.	۱۱- صدام پس از اشغال خرمشهر چه کرد؟
فرماندهان نقشه‌ای را برای آزادسازی این شهر طراحی کردند. سرانجام رزمندگان اسلام با همکاری خلبانان شجاع نیروی هوایی ارتش در عملیات بیت المقدس توانستند نیروی دشمن را در هم بشکنند. در آخرین مرحله ارتش صدام با تلفات زیاد و شکست بزرگی روبه‌رو شد و رزمندگان ایرانی در حالی که از شوق گریه می‌کردند قدم بر خاک خرمشهر گذاشتند و خود را به مسجد جامع رساندند و بدین ترتیب خرمشهر آزاد شد.	۱۲- خرمشهر چگونه آزاد شد؟
فرمودند: خرمشهر را خدا آزاد کرد.	۱۳- امام خمینی (ره) پس از آزادی خرمشهر به دست رزمندگان اسلام چه فرمودند؟

هیاوا تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مردم سراسر ایران به خیابان‌ها آمدند و به شادمانی پرداختند، خیابان‌ها پر از جمعیتی بود که اشک شوق بر چشم داشتند.	۱۴- با اعلام خبر آزادی خرمشهر مردم ایران چه کردند؟
سعی کرد با گرفتن کمک‌های مالی و اسلحه از کشورهای قدرتمند قوای خود را تقویت کند و هم چنان به هجوم خود ادامه بدهد.	۱۵- پس از آزادی خرمشهر صدام چه کرد؟
هشت سال و در سال ۱۳۶۷ ایران آمادگی خود را برای پذیرش قطعنامه ی صلح اعلام کرد و جنگ به پایان رسید.	۱۶- جنگ تحمیلی ایران و عراق چند سال طول کشید و چگونه به پایان رسید؟
همه‌ی ملت ایران از اقوام و گروه‌های مختلف، زن و مرد و پیر و جوان در کنار هم ایستادگی کردند و از میهن دفاع کردند. آن عده از مردم هم که نمی‌توانستند در جبهه‌های جنگ شرکت کنند، با روش‌های دیگر به رزمندگان کمک می‌کردند.	۱۷- در مقابل هجوم دشمن به کشور ما کدام گروه‌های ایرانی از میهن دفاع کردند؟
هزاران نفر از جوانان کشور ما شهید شدند، خانواده‌ها مشکلات زیادی را تحمل کردند تا استقلال میهن اسلامی حفظ شود.	۱۸- برای باز پس گرفتن مناطق اشغال شده، مردم ایران چه کردند؟
(۱) والفجر (۲) طریق القدس (۳) بیت المقدس (۴) یا زهرا (س)	۱۹- رزمندگان اسلام در کدام عملیات خرمشهر را آزاد کردند؟
۱۳۶۸(۲) ۱۳۶۷(۴)	۲۰- ایران در چه سالی با پذیرش قطعنامه‌ی آتش‌بس، صلح با عراق را پذیرفت؟
(۱) بسیج (۲) سپاه (۳) ارتش (۴) نیروی انتظامی	۲۱- به نیروهای مردمی در جنگ چه می‌گویند؟
۱۳۵۹(۲) ۱۳۶۰(۴)	۲۲- عملیات والفجر ۳ در چه سالی اتفاق افتاد؟
(۱) خرمشهر (۲) مهران (۳) آبادان (۴) اهواز	۲۳- در عملیات والفجر ۳ کدام شهر آزاد شد؟
(۱) فرماندهان (۲) سپاه پاسداران (۳) مردم (۴) ارتش	۲۴- کدام یک از موارد نیروهای بسیج را تشکیل می‌دهند؟

۱۹- گزینه‌ی (۳)	۲۰- گزینه‌ی (۴)	۲۱- گزینه‌ی (۱)	۲۲- گزینه‌ی (۱)
(۱)	۲۳- گزینه‌ی (۲)	۲۴- گزینه‌ی (۳)	

